dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20.04.2015

21.04.215

22.04.2015

23.04.2015

24.05.2015

25.05.2015

26.06.2015

27.06.2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

MP «Tpounuko-
Mevopcknms»

MP «Tpounuko-
Mevopcknms»

MP «Tpounuko-
Mevopcknm»

MP «Tpounuko-
Mevopcknm»

MP «Tpounuko-
MNevyopcknmn»

MP «Tpounuko-
Mevopcknm»

CBepeHusn

Mywkosa NpnHa MmnxannosHa

008086

20.07.2012

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

18.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

28.04.2015

18.05.2015

26.05.2015

03.06.2015

23.06.2015

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

CTtonmocCTb
BOCCTaAaHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

ApeHpHas nnaTta

ApeHpHas nnaTta

ApeHaHaga nnaTa

ApeHpHaa nniaTa

ApeHpHasa nniaTta

ApeHpHaa nniaTta

CTtonmMocCTb
BOCCTAaHOBUTENLHOIO
peMoHTa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



