Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Глушкова Ирина Михайловна 008086 20.07.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					20.04.2015	-	18.04.2015	Стоимость восстановительного ремонта	Рыночная стоимость
					21.04.215	MP «Троицко- Печорский»	20.04.2015	Арендная плата	Рыночная стоимость
22.04.2015	MP «Троицко- Печорский»	20.04.2015	Арендная плата	Рыночная стоимость					
23.04.2015	MP «Троицко- Печорский»	28.04.2015	Арендная плата	Рыночная стоимость					
24.05.2015	MP «Троицко- Печорский»	18.05.2015	Арендная плата	Рыночная стоимость					
25.05.2015	MP «Троицко- Печорский»	26.05.2015	Арендная плата	Рыночная стоимость					
26.06.2015	MP «Троицко- Печорский»	03.06.2015	Арендная плата	Рыночная стоимость					
27.06.2015	-	23.06.2015	Стоимость восстановительного ремонта	Рыночная стоимость					